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DOTYCZY: ZAKUP 11 SZTUK URZĄDZEŃ WIELOFUKCYJNYCH WRAZ Z MATERIAŁAMI EKSPLOATACYJNYMI
FORMULARZ ODPOWIEDZI NA PYTANIA:
	1.
	Czy zamawiający dopuści do zaoferowania urządzeń drukujących wielofunkcyjnych A3 kolor które to obsługują gramaturę  papieru 60 do 220 g/m² i posiadają rozdzielczość drukowania 1200 × 1200 dpi?

	
	ODPOWIEDŹ: 
Tak. Zgodnie z wymaganiami opisanymi w zmodyfikowanym Załączniku nr 1 – Opis Przedmiotu Zamówienia.


	2.
	zwracamy się z prośbą o zmianę zapisów OPZ, które umożliwią nam złożenie oferty:
1. Zmiana dotycząca pojemności wejściowej.
Obecne brzmienie: taca uniwersalna na 100 ark., 60–256 g/m², A6R–A3; podajnik kasetowy 2 x 500 ark., 60–256 g/m², A5R–A3,
Zmiana na: taca uniwersalna na 100 ark., 60–256 g/m², A6R–A3; dwa podajniki kasetowe, każdy o pojemności  500 ark., w tym jeden obsługujący papier formatu min. A5R-A4 a drugi min. A5R-A3, obsługa papieru o gramaturze 60–256 g/m².

	
	ODPOWIEDŹ: 
Zmianę uwzględniono w Załączniku nr 1 – Opis Przedmiotu Zamówienia.


	3.
	zwracamy się z prośbą o zmianę zapisów OPZ, które umożliwią nam złożenie oferty:
1. Zmiana dotycząca modułu dupleksu.
Obecne brzmienie: moduł dupleksu w standardzie, obsługa A5R-A3, 60–220 g/m²
Zmiana na: moduł dupleksu w standardzie, obsługa A5-A3, 64–220 g/m²

	
	ODPOWIEDŹ: 
Zmianę uwzględniono w Załączniku nr 1 – Opis Przedmiotu Zamówienia.


	4.
	Ponadto zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie dotyczące prędkości kopiowania. W obecnym brzmieniu Zamawiający wymaga:
- w trybie  jednostronnym: 20/ 20 stron na minutę A4/A3 w kolorze i mono; 
- w trybie dwustronnym: 20/ 20 stron na minutę A4/ A3 w kolorze i mono.

Zwracamy uwagę dla dobra Zamawiającego, że urządzenia biurowe, niezależnie od ich producenta, w formacie A4 nie kopiują z tą samą prędkością jak w formacie A3. Stosunek prędkości kopiowania w formacie A4 i formacie A3 kształtuje się zwykle w proporcjach 2 do 1. 

Oznacza to, że urządzenia kopiujące z prędkością 20 stron A4 na minutę, w formacie A3 kopiują z prędkością 10 stron. Reasumując, zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie czy wymaganie to nie zawiera pomyłki i czy nie powinno brzmieć: 20/ 10 stron na minutę A4/A3 w kolorze i mono, jednostronnie i dwustronnie.

	
	ODPOWIEDŹ: 
Zapis poprawiono. Zmianę uwzględniono w Załączniku nr 1 – Opis Przedmiotu Zamówienia.


	5.
	Mam jednak pytanie czy nie wkradł się błąd w opisie prędkość A4 i A3 taka sama ?

	
	ODPOWIEDŹ: 
Zapis poprawiono. Zmianę uwzględniono w Załączniku nr 1 – Opis Przedmiotu Zamówienia.


	6.
	1. Dotyczy: Kopiowanie
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie urządzenia charakteryzującego się prędkością kopiowania 11 stron w formacie A3. Pierwotny wymóg aby urządzenie kopiowało z tą samą prędkością w formatach A4 i A3 jest fizycznie niemożliwy do osiągnięcia w urządzeniach tej klasy.


	
	ODPOWIEDŹ: 
Zapis poprawiono. Zmianę uwzględniono w Załączniku nr 1 – Opis Przedmiotu Zamówienia.


	7.
	1. Dotyczy: Kopiowanie
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie urządzenia charakteryzującego się prędkością kopiowania dwustronnego 17 stron A4 i 8 stron w formacie A3. Pierwotny wymóg aby urządzenie kopiowało z tą samą prędkością w formatach A4 i A3 jest niemożliwy do osiągnięcia w urządzeniach tej klasy.

	
	ODPOWIEDŹ:
Nie. Zamawiający nie dopuścił zaproponowanej zmiany.


	8.
	1. Dotyczy: Rozdzielczość
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania urządzenia charakteryzującego się rozdzielczością rzeczywistą 1200 x 2400 dpi której jakość przewyższa oczekiwaną przez Zamawiającego rozdzielczość równoważną czyli interpolowaną.

	
	ODPOWIEDŹ:
Tak.


	9.
	1. Dotyczy: Czas pierwszej kopii:
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania urządzenia charakteryzującego się czasem pierwszej kopii 8/9,8 sekund w mono/kolorze i zrezygnuje z dodatkowego zapisu czasu kopiowania z szyby, która różni się o 0,6 sekundy dla kopiowania mono. Taka zmiana w normalnych warunkach nie powinna stanowić dużego utrudnienia w pracy biura.

	
	ODPOWIEDŹ:
Zmianę uwzględniono w Załączniku nr 1 – Opis Przedmiotu Zamówienia.


	10.
	1. Dotyczy: formaty obsługiwanego papieru.
Czy Zamawiający dopuści urządzenie obsługujące zamiast wyspecyfikowanych formatów A6R i A5R odpowiednio A6 i A5 zgodnymi z normą ISO 216.

	
	ODPOWIEDŹ:
Zmianę uwzględniono w Załączniku nr 1 – Opis Przedmiotu Zamówienia.


	11.
	1. Dotyczy: Moduł dupleksu
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania urządzenia obsługującego w trybie duplex formaty A5 – A3 w rozdzielczości 60-169 g/m²

	
	ODPOWIEDŹ:
Zmianę uwzględniono w Załączniku nr 1 – Opis Przedmiotu Zamówienia..


	12.
	1. Dotyczy pojemność wyjściowa:
Prosimy o zmianę parametru maksymalnego z 3000 do 2000. Taka zmiana pozwoli na zwiększenie konkurencyjności postępowania.

	
	ODPOWIEDŹ:
Zmianę uwzględniono w Załączniku nr 1 – Opis Przedmiotu Zamówienia.


	13.
	1. Dotyczy: dodatkowe możliwości kopiowania
Prosimy o wykreślenie opcji: 4w1, powtarzanie obrazu, tryb okładek, tryb pilnej kopii, pomijanie pustych stron. Taka zmiana pozwoli na zwiększenie konkurencyjności postępowania.

	
	ODPOWIEDŹ:
Zmianę uwzględniono w Załączniku nr 1 – Opis Przedmiotu Zamówienia.


	14.
	1. Dotyczy: typy ekspozycji
Prosimy o wykreślenie parametru Typy ekspozycji. Taka zmiana pozwoli na zwiększenie konkurencyjności postępowania.

	
	ODPOWIEDŹ:
Nie. Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanej zmiany.


	15.
	1. Dotyczy: współczynnik ZOOM
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania urządzenia obsługującego zoom płynnie co 1%?

	
	ODPOWIEDŹ:
Tak.


	16.
	1. Dotyczy: ustawienia obrazu
Prosimy o wykreślenie wymogu z menu ustawień obrazu mapy, która u większości producentów realizowana jest jako grafika.

	
	ODPOWIEDŹ:
Zmianę uwzględniono w Załączniku nr 1 – Opis Przedmiotu Zamówienia.


	17.
	1. Dotyczy: typ pliku
Prosimy o wykreślenie możliwości skanowania do formatów: PDF/A, PDF/A-1a/b. 

	
	ODPOWIEDŹ:
Nie. Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanej zmiany.


	18.
	1. Dotyczy: Maksymalny format skanowania
Prosimy o wykreślenie formatu LEDGER. To format stosowany i występujący jedynie w USA.

	
	ODPOWIEDŹ:
Zmianę uwzględniono w Załączniku nr 1 – Opis Przedmiotu Zamówienia.


	19.
	1. Dotyczy: Funkcjonalności skanera
Prosimy o wykreślenie możliwości skanowania do skrzynki, które wymaga zastosowania dysku twardego niebędącego składnikiem wymagań dla przedmiotowego urządzenia.

	
	ODPOWIEDŹ:
Nie. Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanej zmiany.


	20.
	Bardzo proszę o usunięcie zapisu dotyczącego czasu nagrzewania urządzenia, ponieważ jest to parametr znacząco ograniczający konkurencję na rynku, ponieważ część producentów nie stosuje w swoich technicznych opisach  tego parametru. Większość zamawiających w postępowaniach posługuje się czasem gotowości do wydruku pierwszej strony. Urządzenia tej klasy zazwyczaj są włączane (jednorazowo) w momencie instalacji, a podczas użytkowania korzystają z trybu czuwania i właśnie dlatego dla większości Zamawiających to czas gotowości do wydruku jest kluczowy.   Jako przedstawiciel producenta w przypadku urządzeń przeznaczonych do wydruków masowych włączanie i włączanie w trybie codziennym nie jest rekomendowana z racji wysokich pików energetycznych, związanych z koniecznością nagrzewania bębna. Dużo mniejsze zużycie energii generują urządzenia pozostające w trybie uśpienia.  Biorąc pod uwagę, fakt, że Państwo jako firma prowadzicie na szeroką skalę działania związane ochroną środowiska oraz szereg projektów związanych ze zrównoważonym rozwojem powinniście mieć na uwadze minimalizowanie zużycia energii. Tym samym prosimy o usunięcie tego zapisu.

	
	ODPOWIEDŹ:
Zapis został usunięty. Zmianę uwzględniono w Załączniku nr 1 – Opis Przedmiotu Zamówienia.


	21.
	Zwracamy się z prośbą o zostawienie zapisu dotyczącego rozdzielczości  600 x 600 dpi i usunięcie zapisu dotyczącego  drukowania z jakością równoważną 9.600 x 600 dpi. Zapis ten wskazuje na jednego producenta jakim jest Kyocera- obecny dostawca w Zus i tym samym Zamawiający wspiera obecnego dostawcę.

	
	ODPOWIEDŹ:
Zmianę uwzględniono w Załączniku nr 1 – Opis Przedmiotu Zamówienia.


	22.
	Wyjaśnienie kwestii związanych z dodatkową opcją. Czy Wykonawcy mają uznać, że urządzenie mają posiada taka funkcjonalność, natomiast nie wchodzi ona w wycenę końcową ( np. opcja związana z ilością zasobników na papier)

	
	ODPOWIEDŹ: 
Zapis został usunięty. Zmianę uwzględniono w Załączniku nr 1 – Opis Przedmiotu Zamówienia.


	23.
	Wyjaśnienie dotyczące możliwości podłączenia do systemu wydruku. Proszę o wskazania systemu jaki posiada Zamawiający lub też informację jakiego zakresu funkcjonalności oczekuje zamawiający

	
	ODPOWIEDŹ: 
Urządzenia mają być wyposażone w moduł poufny i mają mieć możliwość doposażenia w moduł podążający (informacja znajduje się  w załączniku nr 1 -  Opis Przedmiotu Zamówienia), aby móc je w przyszłości ewentualnie przenieść do miejsc świadczenia wydruku.  Zamawiający posiada system zarządzania wydrukiem MyQ, który posiada funkcjonalność wydruku podążającego.



	24.
	Proszę o podanie wielkości materiałów eksploatacyjnych. Wskazany zapis dotyczący dostarczenia wraz z urządzeniem 2 kompletów materiałów, może dać Zamawiającemu zarówno tonery na 25 000 stron czarny, i 15 000  stron  kolor, oraz tak jak to jest w przypadku produktów tej klasy HP -powyżej 100 000 co tym samym jest niekorzystne dla Zamawiającego, ponieważ oferta na 25 000 będzie najniższa cenowo, ale gdyby Zamawiający porównywał całkowity koszt użytkowania sprzętu mogłoby okazać się, zupełnie odwrotnie.

	
	ODPOWIEDŹ:
Zamawiający podtrzymuje wymagania określone  w  Załączniku nr 1 – Opis Przedmiotu Zamówienia.


	25.
	Tym samym prosimy o zastosowanie innego sposobu liczenia cen ofert i wskazanie konieczność dostarczenia tonerów na np. 100 000 wydruków.

	
	ODPOWIEDŹ:
Nie. Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanej zmiany.


	26.
	Proszę o doprecyzowanie  informacji o ilości zasobników papieru, jakiego oczekuje Zamawiający, czy 4100, czy 3100. Czy Zamawiający oczekuje, ze urządzenie będzie posiadało oryginalną podstawę na kółkach, czy może tylko urządzenie dostarczone do Państwa ma być w wersji  podstawowej. Czy podstawa ma być oryginalna, czy też zwykła od stolarza?

	
	ODPOWIEDŹ: 
Informacja na temat maksymalnej pojemności znajduje się w Załączniku nr 1 – Opis Przedmiotu Zamówienia.
Zmianę dotyczącą podstawy uwzględniono w Załączniku nr 1 – Opis Przedmiotu Zamówienia.


	27.
	Czy jest możliwość zaofertowania maszyn z jakością drukowania równoważną 1200x1200?
Drukowania z jakością równoważną 9.600 x 600 dpi wskazuje tylko na markę Kyocera.

	
	ODPOWIEDŹ:
Tak.




